
TLP Großkaliber Pistole/Revolver 2024
27. und 28.09.2024     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.53.
Stand: 24.09.2024 21:12 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

1002 Godau, Marko   SG Worbis 11 7 27.09.2024 15:00 2.53.14
1005 Stadermann, Mario   SG Worbis 11 8 27.09.2024 15:00 2.53.12
1027 Sieper, Norman   Priv. SG  Gera 11 9 27.09.2024 15:00 2.53.12
1028 Ecke, Kay   Priv. SG  Gera 11 10 27.09.2024 15:00 2.53.10
1038 Vogel, Volkmar   SG Worbis 11 11 27.09.2024 15:00 2.53.16
1033 Wojczyk, Peter Paul   S-Comp. Obergebra 12 10 27.09.2024 16:00 2.53.16
1035 Holzheu, Christopher   S-Comp. Obergebra 12 11 27.09.2024 16:00 2.53.10
1034 Schäfer, Ronald   S-Comp. Obergebra 12 12 27.09.2024 16:00 2.53.12
1006 Lucke gen. Schönberg, Werner   SV Eisenach 1 1 28.09.2024 09:00 2.53.16
1008 Schierl, Mario   SV Eisenach 1 2 28.09.2024 09:00 2.53.12
1010 Diener, Karin   SV Eisenach 1 3 28.09.2024 09:00 2.53.11
1022 Börner, Jürgen M   SV Elxleben 1 5 28.09.2024 09:00 2.53.16
1024 Leuthäußer, Jörg   Jenaer SV  "Erlkönig" 1 7 28.09.2024 09:00 2.53.16
1016 Schinköthe, Marvin M   SSV Niedertopfstedt 1 8 28.09.2024 09:00 2.53.10
1032 Amberg, Uwe M   Priv. SG Saalfeld 1 9 28.09.2024 09:00 2.53.10
1031 Vögele, Michel M   Priv. SG Saalfeld 1 10 28.09.2024 09:00 2.53.12
1000 Gatzemeier, Morris   SG Worbis 1 11 28.09.2024 09:00 2.53.10
1030 Hecht, Tobias M   Priv. SG Saalfeld 1 12 28.09.2024 09:00 2.53.10
1015 Pforr, Mario M   SSV Niedertopfstedt 1 13 28.09.2024 09:00 2.53.14
1037 Mehler, Martin   SG Worbis 2 1 28.09.2024 10:00 2.53.14
1014 Schwarzer, Frank M   SSV Niedertopfstedt 2 2 28.09.2024 10:00 2.53.14
1007 Reim, Gerd   SV Eisenach 2 3 28.09.2024 10:00 2.53.16
1013 Kämmerer, Karl-Heinz   SSV Niedertopfstedt 2 6 28.09.2024 10:00 2.53.16
1025 Rohleder, Ines   Langenwetzendorfer SV 2 11 28.09.2024 10:00 2.53.11
1021 Gentzsch, Reiner   SV Elxleben 3 9 28.09.2024 11:00 2.53.16
1023 Schwarz, Thomas M   SV Elxleben 3 10 28.09.2024 11:00 2.53.14
1012 Leiding, Florian   SG Barchfeld /Werra 3 12 28.09.2024 11:00 2.53.10
1036 Müller, Bertram   BSC Erfurt 3 13 28.09.2024 11:00 2.53.14
1026 Pobig, Jürgen   Steiger-SC Erfurt 4 1 28.09.2024 12:00 2.53.16
1020 Buchheim, Maik M   SV Elxleben 4 5 28.09.2024 12:00 2.53.12
1017 Daneyko, René   SV Untermaßfeld 4 7 28.09.2024 12:00 2.53.12
1018 Cramer, Silvio   SV Untermaßfeld 4 8 28.09.2024 12:00 2.53.16
1019 Edelhäuser, Björn   SG Wechmar 4 11 28.09.2024 12:00 2.53.10

Ausgedruckt wurden 33 Starts



TLP Großkaliber Pistole/Revolver 2024
27. und 28.09.2024     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.55.
Stand: 24.09.2024 21:13 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

1003 Gülland, Hans   SG Worbis 11 6 27.09.2024 15:00 2.55.14
1039 Franke, Friedhelm   SG Worbis 11 12 27.09.2024 15:00 2.55.14
1004 Schnur, Marko   SG Worbis 12 8 27.09.2024 16:00 2.55.10
1027 Sieper, Norman   Priv. SG  Gera 12 9 27.09.2024 16:00 2.55.10
1005 Stadermann, Mario   SG Worbis 13 8 27.09.2024 17:00 2.55.10
1028 Ecke, Kay   Priv. SG  Gera 13 10 27.09.2024 17:00 2.55.10
1024 Leuthäußer, Jörg   Jenaer SV  "Erlkönig" 2 7 28.09.2024 10:00 2.55.14
1032 Amberg, Uwe M   Priv. SG Saalfeld 2 9 28.09.2024 10:00 2.55.10
1006 Lucke gen. Schönberg, Werner   SV Eisenach 3 1 28.09.2024 11:00 2.55.14
1008 Schierl, Mario   SV Eisenach 3 2 28.09.2024 11:00 2.55.10
1010 Diener, Karin   SV Eisenach 3 3 28.09.2024 11:00 2.55.11
1022 Börner, Jürgen   SV Elxleben 3 5 28.09.2024 11:00 2.55.14
1013 Kämmerer, Karl-Heinz   SSV Niedertopfstedt 3 6 28.09.2024 11:00 2.55.14
1016 Schinköthe, Marvin M   SSV Niedertopfstedt 3 8 28.09.2024 11:00 2.55.10
1014 Schwarzer, Frank M   SSV Niedertopfstedt 4 2 28.09.2024 12:00 2.55.14
1007 Reim, Gerd   SV Eisenach 4 3 28.09.2024 12:00 2.55.14
1009 Schierl, Sandra   SV Eisenach 4 4 28.09.2024 12:00 2.55.11
1025 Rohleder, Ines   Langenwetzendorfer SV 4 6 28.09.2024 12:00 2.55.11
1030 Hecht, Tobias M   Priv. SG Saalfeld 4 12 28.09.2024 12:00 2.55.10
1036 Müller, Bertram   BSC Erfurt 5 1 28.09.2024 13:00 2.55.14
1017 Daneyko, René   SV Untermaßfeld 5 2 28.09.2024 13:00 2.55.10
1031 Vögele, Michel M   Priv. SG Saalfeld 5 10 28.09.2024 13:00 2.55.10
1019 Edelhäuser, Björn   SG Wechmar 5 11 28.09.2024 13:00 2.55.10
1015 Pforr, Mario M   SSV Niedertopfstedt 5 13 28.09.2024 13:00 2.55.14

Ausgedruckt wurden 24 Starts



TLP Großkaliber Pistole/Revolver 2024
27. und 28.09.2024     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.58.
Stand: 24.09.2024 21:13 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

1001 Gorsegner, Bernd   SG Worbis 12 7 27.09.2024 16:00 2.58.14
1030 Hecht, Tobias M   Priv. SG Saalfeld 2 12 28.09.2024 10:00 2.58.10
1015 Pforr, Mario M   SSV Niedertopfstedt 2 13 28.09.2024 10:00 2.58.14
1011 Schierl, Markus   SV Eisenach 3 4 28.09.2024 11:00 2.58.10
1024 Leuthäußer, Jörg   Jenaer SV  "Erlkönig" 3 7 28.09.2024 11:00 2.58.14
1031 Vögele, Michel M   Priv. SG Saalfeld 4 10 28.09.2024 12:00 2.58.10
1013 Kämmerer, Karl-Heinz M   SSV Niedertopfstedt 5 6 28.09.2024 13:00 2.58.14
1016 Schinköthe, Marvin M   SSV Niedertopfstedt 5 8 28.09.2024 13:00 2.58.10
1032 Amberg, Uwe M   Priv. SG Saalfeld 5 9 28.09.2024 13:00 2.58.10

Ausgedruckt wurden 9 Starts



TLP Großkaliber Pistole/Revolver 2024
27. und 28.09.2024     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.59.
Stand: 24.09.2024 21:13 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

1003 Gülland, Hans   SG Worbis 13 6 27.09.2024 17:00 2.59.14
1027 Sieper, Norman   Priv. SG  Gera 13 9 27.09.2024 17:00 2.59.10
1011 Schierl, Markus   SV Eisenach 1 4 28.09.2024 09:00 2.59.10
1013 Kämmerer, Karl-Heinz M   SSV Niedertopfstedt 1 6 28.09.2024 09:00 2.59.14
1009 Schierl, Sandra   SV Eisenach 2 4 28.09.2024 10:00 2.59.11
1020 Buchheim, Maik   SV Elxleben 2 5 28.09.2024 10:00 2.59.10
1016 Schinköthe, Marvin M   SSV Niedertopfstedt 2 8 28.09.2024 10:00 2.59.10
1031 Vögele, Michel M   Priv. SG Saalfeld 2 10 28.09.2024 10:00 2.59.10
1000 Gatzemeier, Morris   SG Worbis 3 11 28.09.2024 11:00 2.59.10
1032 Amberg, Uwe M   Priv. SG Saalfeld 4 9 28.09.2024 12:00 2.59.10
1015 Pforr, Mario M   SSV Niedertopfstedt 4 13 28.09.2024 12:00 2.59.14
1010 Diener, Karin   SV Eisenach 5 3 28.09.2024 13:00 2.59.11
1018 Cramer, Silvio   SV Untermaßfeld 5 4 28.09.2024 13:00 2.59.14
1022 Börner, Jürgen   SV Elxleben 5 5 28.09.2024 13:00 2.59.14
1024 Leuthäußer, Jörg   Jenaer SV  "Erlkönig" 5 7 28.09.2024 13:00 2.59.14
1030 Hecht, Tobias M   Priv. SG Saalfeld 5 12 28.09.2024 13:00 2.59.10

Ausgedruckt wurden 16 Starts


